TOMADO DE JUNTAS Y FISURAS 2024 - ETAPA I -
MUNICIPALIDAD DE QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: TOMADO de Juntas y Fisuras 2024 - Etapa I. Presupuesto oficial: $108.000.000,00
(Pesos Ciento Ocho Millones con 00/100). Fecha de apertura de ofertas: 27/09/2024 a las 10:00
horas. Valor del Pliego de Bases y Condiciones: El monto del pliego se establece en $100.000,00
(Pesos Cien Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-09-27 10:00

Presupuesto oficial: